
 

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA 
DIREKTORAT JENDERAL ANGGARAN 

 

GEDUNG SUTIKNO SLAMET, JALAN DR. WAHIDIN NOMOR 1, JAKARTA 10710 KOTAK POS 2435 TELEPON (021) 
3505663, FAKSIMILE (021) 3505659; SITUS WWW.ANGGARAN.KEMENKEU.GO.ID 

 

 
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG 

PENGADAAN KONSULTAN INDIVIDU - TECHNICAL 
ASSISTANCE (TA) ON MONITORING AND EVALUATION OF 
PERFORMANCE IMPLEMENTATION OF PUBLIC PRIVATE 

PARTNERSHIP (PPP) AVAILABILITY PAYMENT (AP) 
PROJECTS NOMOR: PENG-03/AG/POKJA/KEP.06.22/2022 

 
 
 

Berdasarkan: Penetapan Pemenang Pengadaan Konsultan Individu – Technical Assistance 
(TA) on Monitoring and Evaluation of Performance Implementation of Public 
Private Partnership (PPP) Availability Payment (AP) Projects Nomor PEN-
02/AG/POKJA/KEP.06.22/2022. 

 
 

Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan Khusus Hibah mengumumkan Pemenang Pengadaan 
Konsultan Individu - Technical Assistance (TA) on Monitoring and Evaluation of Performance 
Implementation of Public Private Partnership (PPP) Availability Payment (AP) Projects adalah: 
 

Sdr. Agung Teguh Nugroho. 
 
Tata cara pengadaan Konsultan Individu ini mengacu kepada Aturan Pengadaan Bank Dunia 
(The World Bank Procurement Regulations for IPF Borrowers) sebagaimana revisi terakhir bulan 
November 2020). 
 
Demikian pengumuman ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 
  
Jakarta, 21 Juli 2022 
Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan Khusus Hibah 
Direktorat Jenderal Anggaran 
 

 

No. Nama Jabatan Tanda Tangan 

1.  
Handojo Wibowo 

(NIP 197201141992011001) 
Ketua 

…………………… ……………….. 

2.  
Ahmad Al Hazmi 

(NIP 199508182015021005) 
Anggota 

…………………………………….. 

3.  
Aris Wahyudi 

(NIP 198812022009121003) 
Anggota 

…………………………………….. 

4.  
Aziz Wahyu Suprayitno 

(NIP 199003122012101004) 
Anggota 

…………………………………….. 

file:///C:/Users/aris.wahyudi/Downloads/%5b@KopSurat%5d
file:///C:/Users/aris.wahyudi/Downloads/%5b@KopSurat%5d


 

5.  
Gilmar Idomora 

(NIP 199410152016121001) 
Anggota 

…………………………………….. 

6.  
Lanyca Putia Erda Nursagita 

(NIP 199811242018122001) 
Anggota 

…………………………………….. 

7.  
Indra Maulana 

(NIP 198611152008121001) 
Anggota 

…………………………………….. 

 

 
  
  

 
 
 


